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PR6-REtTORiA DEADMiNiSTKAQAO
DEPARTAMENTO DE LOGISTiCA DE SUPRIMENTO E DE SERVIQOS 0PEF{ACIONAIS

APOSTILAMENTO AO CONTRATO NO 31-18

FIRMADO COM KZALIMENTOSLTDA

CLAUSULA

c6Diao:

Item 26. 1 . 1 do terms de Refer6ncia Pregao 05/2018

Lanchonete e Restaurante Esc. de Educagao Fisica

Procede-se ao reajuste anual da Cesta Bgsica de Produtos, conforme planilha abaixo

viaENciA 12/11/2020

IPCA: NOVEMBR0 2019 A OUTUBR0 2020

Percentual de Reajuste Acumulado 5.08%

Anexo: Tabela com os novos pregos reajustados e o indice do IPEAD

Belo Horizonte, 27 novembro. 2020

ALTAIRDAMASIO Assinado de forma digit
ALTAIR DAMASIO
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EMPRESA:KZALIMENTOSLTDA Reajuste
'12/11/20

Percentual
CONTRATO N'031/18

ESCOLA DECOUCAQAorisicA

GRUPO DESCPiQAO
DOITEM VARIEDADES-ESPECIFICAQAO

VALOR
CONTRATUAL 5,08%

12
02
01

Saladas
Molhos
Arroz Branco
Arroz Integral

iar3 Saladas

Arroz Composto
Feiiio Simoles
Feiiio Compostol

Almogo tips
autosserviQO a

quilo
04 - Carnes
05 - GuarniQ6es
01 - Ovos
OI Prato Veaano
OI - Pratt Veaetariano
03 - Sobremesas
OI - Sobremesa Diet6tica
Biscoito de Queiio
Coxinha de Franco similes
Coxinha de Franco com Catui
Empada de Franco similes
Emoada de Franco com Catui
Empada de Palmito
Enrolado de Presunto com MuQarela
Enrolado de Salsicha
Pastel Assado
Pgo de Queiio
[ortinha de Franco simp]es
Tortinha de Franco com Catuoit
Integral
Sem q10ten
Veqano
Veqetariano
Com calda
Comum - minimo 02 sabores
Achocolatado (300 mll
Aqua de Coco - caixinha (200mll
Aqua com ags (500ml '
Aqua sem a6s (500ml '
Cafe com Leite (300 mll
Cafe Expresso
Cafezinho
Cappuccino com aqua
Cappuccino com leite
Enerqdtico - lata (250mll
lsot6nico
Refresco (300 ml) - minimo 02 sabores
Refricierante (250 mll
Refrigerante - lata (350 ml) - comum. diet e
baht - minimo 02 sabores de cada
Refrigerante - garrafa (600 ml) -minimo 02
sabores
Suco - caixinha (200 ml) - comum, diet e
light - minima 02 sabores de cada
Suco lata (335ml) - comum. diet e light -
minimo 02 sabores de cada

33,70 35.41
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50
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00
00
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00
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00
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80
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00
00
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2

2
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3

2
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42
47
68
47
68
68
47
47
47
42
68
68
10
10
10
10
63
10
10
63
10
10
89
10
05
89
10
30
68
10
10

2
Salgados
(unidade
min. 120g)

3 Bolos (fatwa)

4
Bebidas

(unidade) 3,50 3,68

4,00 4,20

2.00

3,50

2,10

3,68

Suco Natural (300 ml) - minimo 03 sabores 3.50 3,68

Suco Concentrado de Poppa de Fruta (300
ml) minima 03 sabores
Vitamina de Frutas (300 mll
Cachorro Quente
Creme de Acai (300 mll
Mists Quente
Pio com ovo
Salada de frutas (300ml)- com minimo de 4
frutas
Sanduiche Natural (industrializadol

Prego M6dio Global

2,50 2.63

2.63
2.63
6.30
3.15
1.58

3.15

2,50
2,50
6.00
3,00
1,505

Diversos
(unidade)

3,00

6,00
158.90
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